niacensium cum vigilia et missa et pulsatione. 

diae. [ßl. 62'^]. ^ 

VI. Kal. Sept. Ruti martyris. IIII. 21. Äug. 
(14 a) I Aleydis de Badorp, que contulit nobis 1 amam vini 

annuatim de quadam domo et quartale vinee % in qua domo habitat 

Wynrieus Ywayn. 

V. Kal. Sept. Plermetis martyris. 

XII1. 

Augustini episcopi. 15 

28. Äug. 

(13 a;Wolframmus sac. 

IIII. Kal. Sept. decollatio sancti Iohannis baptiste. 

in albis. 
(13) f Methildis, pro qua solvitur nobis ama vini et amplius in 20 

villa Campe, t lobannesi je Cervo filius domini Gotfridi de 

a) vinea! 
1) Sciendum est, quod dominus Gotfridus de Cervo, miles, et domina 

Bela de Wichterich eius uxor, cives Colonienses, nobis nostroque mona¬ 

sterio legaverunt . . . hereditarie aream sitam in villa dicta Barensteyn 

apud aream dicti Cappellains cum XXX quinque iurnalibus terre arabilis, 

zu Seelmessfeiern für ihrem verstorbenen Sohn lohannes de Cervo am 

29. Äug., für Gotfrid selbst am 1. Sept., für ihre Freunde, und nach ihrem 

Tode auch für Bela, am 9. Sept., oder wenige Tage nach diesen Fristen. 

item est condicionatum, quod nos dabimus qualibet memoria proximo he¬ 

redi de eorundem linea existenti unam semellam de pistrino, secundum 

quod expedit et quod solitum est conventui nostro. Bei Vernachlässigung 

ihrer Pflichten geht die Schenkung an die Kirche St. Maria im Kapitol 

über. Berliner Hdsr. Bl. 46r Hd. A. 15. Jhs. An das unterm 11. Febr. 

auf S. 15 Anm. 2 mitgeteilte Stück schlie.sst sich unmittelbar, von der¬ 

selben oder einer ähnlichen Hd. geschrieben und wohl hierauf bezüglich: 

Sciendum est, quod distribuetur quolibet die una mr. dommis nosdris 

videlicet ad matutinam 3 s., ad primam missam et commeudacionem 3 s., 
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Cervo militis, qui ligavit®' nobis. obiit Conradus^ de Mau- 

wenheim, cuius memoria sollempniter agetur. Eicolpbus sac., 

qui contulit eeclesie nostre annuatim 6 s., de quibus dabuntur duo 

s. in aniversario patris sui Heydenrici et matris sue Elyzabet, duo s. 

5 de domo Godefridi dicti Grif in platea, que dicitur Uobinga^se^. 
** (14 I) frater Richolphus sacerdos, prior d. dabit i). 

III. Kal. Sept. Felicis et Adaucti martyrum. D. ZZ7Z.® 

30. Aug. 
(ua)p|.ior karitatem dabit. f Euerhardus^ sac., pro quo 

10 de domo Volcrammi solvuntur 6 s.f Druda de Pulmone, 2mr. 

per priorem de septem quartalibus terre sitis in Campo-Martini dictis 

in der Culen. f Cunra dus sac. f Welterus sae. f Eng-il- 

bertus sac, fLeo pner.